
08/02/2022 07:00 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-378575358 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/02/2022 | Edição: 26 | Seção: 3 | Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000001/2022 ao Convênio Nº

887264/2019. Convenentes: Concedente: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS, Unidade

Gestora: 158122. Convenente: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA, CNPJ nº

18720938000141. Pelo presente termo aditivo fica prorrogada a vigência do Convênio pelo período de

05/02/2022 até 04/02/2023. Valor Total: R$ 5.498,55, Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Vigência:

05/02/2022 a 04/02/2023. Data de Assinatura: 03/02/2020. Signatários: Concedente: KLEBER

GONCALVES GLORIA, CPF nº 55150772615, Convenente: JAIME ARTURO RAMIREZ, CPF nº 554.155.556-68.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


